- 1 -

平成２９年６月２日

保護者各位

今帰仁村立 天底小学校・幼稚園

Ｐ T Ａ会長 澤岻 一也

運営推進部（家庭教育学級）

部長 平安山良也

校長・園長 玉城 武利

（公印省略）

平成２９年度 第１回家庭教育学級開催（ご案内）

『普通救命講習会』

軽暑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校Ｐ

ＴＡ活動へのご支援ご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，今年度第１回家庭教育学級におきまして「救命救急教室」を下記により開催いた

します。都合により２０名に限定させていただきますことをあらかじめご了承ください。

参加希望の方は下記申し込み用紙に必要事項をご記入の上 ,お子様を通して学校（担任）
へ提出してください。 ６月１２日（月）締め切りです。

記

１ 日 時：平成２９年７月９日（日）午後１２時４５分受付 午後１時～午後４時講習

２ 場 所：本部町・今帰仁村消防組合 今帰仁分遣所（今帰仁小学校近く）

↓

※当日は各自現地集合となります 今帰仁分遣所 今帰仁村字謝名６０８ー１

３ 対 象：天底小学校 保護者 職員 ５・６年生

（児童は保護者同伴・保護者のみの参加可能）

４ 講 師：今帰仁村消防組合

５ 内 容：普通救命講習会

６ 持ち物：タオル・水筒（水分補給用）

７ 服 装：軽装（動きやすい服装）

８ 費 用：無料

（切り取って提出してください）

電話番号
氏 名 住 所 生年月日（和暦） 再講習（和暦）
ふ り が な

保 昭和 平成 〇で囲む 昭和 平成〇で囲む

護 今帰仁村字 番地 年 月 日 年 月 日

者 昭和 平成 〇で囲む 昭和 平成 〇で囲む

年 月 日 年 月 日

児 平成

年 年 月 日

童 平成

年 年 月 日

※以前に普通救命講習を受講したことがある方は受講日を再講習欄に記入し，「普通

救命講習会終了証」を持参してください。

提出 担任→担当（山川）へ